
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                   

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица) 

   

01.09.2022 г.                                                                                                            №247-ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Большая Глушица  

 

О назначении ответственного лица за обеспечение безопасности дорожного 

движения. 

 

     В соответствии со  ст. 20 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», с Положением «Об организации специальных 

(школьных) перевозок учащихся государственных и муниципальных образовательных 

учреждений в Самарской области», утвержденным Постановлением Правительства 

Самарской области от 23.06.2010г. № 282  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Возложить обязанности ответственного за обеспечение безопасности дорожного 

движения с 01.09.2022 г. на Орехова А.И., зам. директора оп АХР, прошедшего в 

установленным порядком обучение и аттестацию. 

 

2. Орехову А.И., ответственному за БДД, в своей деятельности руководствоваться 

должностной инструкцией «Должностная инструкция лица, ответственного за работу по 

обеспечению безопасности дорожного движения», утвержденной директором ГБОУ СОШ 

№1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                         
И.о. директора школы:                                      О.А. Соколова                          
 
 

 

С приказом ознакомлен:       

 
 


		2023-02-26T20:44:22+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




